
                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1042/2025                                                                                            Jelenia Góra 12.06.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.06.2025 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych  

dla Oddziału Neonatologii, Bloku Operacyjnego, Oddziału Pediatrii  

Oddziału Neurologii oraz Chirurgii Dziecięcej 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/18/03/2025 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Cewniki do żyły pępowinowej 437,40 

2 Filtr infuzyjny - lipidowy 31 752,00 

3 Rurki intubacyjne z cewnikiem do surfaktantu 2 462,40 

4 
Worek zabezpieczający przed hipotermią 

noworodka/wcześniaka 
82,08 

5 Zestaw do transfuzji wymiennej 1 890,00 

6 Zestaw do cewnikowania żył centralnych 5 400,00 

7 
Zestawy do cewnikowania żył centralnych 

metodą Seldingera - pediatryczne 
891,00 

8 Cewnik pępowinowy dwuświatłowy 8 640,00 

9 Łącznik wieloświatłowy do podawania leków 151,20 

10 Zestaw do zakładania cewników pępowinowych 7 992,00 

11 Cewnik żylny 2 430,00 

12 Łączniki urologiczne 702,00 

13 Akcesoria neonatologiczne do Servo I 10 584,00 

14 Mikrometody 12 096,00 

15 
Cewnik do drenażu klatki piersiowej z trokarem 

pediatryczny 
1 188,00 

16 Cewnik do drenażu klatki piersiowej 17 820,00 

17 Zgłębnik żołądkowo-dwunastniczy 12 474,00 

18 Kaniula do tętnicy udowej 9 072,00 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

19 
Igła do znieczuleń splotów nerwowych pod 

kontrolą USG 
46 440,00 

20 
Cewnik permanentny w zestawie + zestaw 

naprawczy 
13 662,00 

21 
Cewnik do pobierania próbek z drzewa 

oskrzelowego 
28 080,00 

22 Zestawy proceduralne/opatrunkowe - USG 40 500,00 

23 Retraktory chirurgiczne 15 611,40 

24 Silikon medyczny 6 048,00 

25 Filtry antybakteryjne do obwodów oddechowych 95 688,00 

26 
Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek 

tracheostomijnych 
17 820,00 

27 Strzykawka do podawania żywienia 30 315,60 

28 Układ rur do respiratora Carescape R860 4 380,48 

29 Akcesoria do aparatu HF Humid 12 765,60 

30 
Żel do leczenia odpływów pęcherzowo-

moczowodowych wraz z igłą do podawania 
22 032,00 

31 

Cewnik moczowodowy-stent typu PIG - 

pediatryczny 6 998,40 

32 Akcesoria do appendektomii 105 220,94 

33 Płytki rekonstrukcyjne mostkowo-żebrowe 39 722,40 

34 Sonda kriochirurgiczna do Cryo-S 19 008,00 

                                                                        Razem:  630 356,90 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 21 ofert  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej Opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 –  Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 23 380,00 25 250,40 2 5 

 

Oferta nr 2 –  Kroban sp. z o.o. ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV, 90-361 Łódź  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

13 10 320,00 11 145,60 2 5 

 

Oferta nr 3 – KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 25 012,80 23 160,00 do 2 do 5 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 4 – Smart Medical Solutions Sp. z o.o. ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

30 19 000,00 20 520,00 do 2 do 5 

 

Oferta nr 5 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 69 990,00 75 589,20 2 5 

 

Oferta nr 6 – Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

15 1 100,00 1 188,00 2 5 

16 15 000,00 16 200,00 2 5 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 7 – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

31 5 400,00 5 832,00 do 2 do 5 

 

 

     

Oferta nr 8 – Biomaxima SA ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

14 10 000,00 10 800,00 2 5 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 9 – Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 20 895,00 22 566,60 2 5 

16 3 750,00 4 050,00 2 5 

26 14 625,00 15 795,00 2 5 

 

Oferta nr 10 – ChM Sp. z o.o. ul. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

33 37 390,00 40 381,20 2 5 

 

Oferta nr 11 – Promed SA ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

26 26 775,00 28 917,00 do 2 do 5 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 12 – Aecsulap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiaclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 742,50 801,90 3 7 

19 47 520,00 51 321,60 3 7 

32 96 066,90 103 752,25 3 7 

 

Oferta nr 13 – Cirro Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

26 15 675,00 16 929,00 do 2 do 5 

 

Oferta nr 14 – Advance Europe Biuro Techniczno – Handlowe Sp. z o.o. ul. Fasolowa 31A, 02-482 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

31 4 794,00 5 177,52 do 2 do 5 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 15 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

25 89 150,00 96 282,00 2 5 

26 14 250,00 15 390,00 2 5 

 

Oferta nr 16 – Metrum Cryoflex Sp. o.o. ul. Zielna 29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

34 17 592,60 19 000,01 3 5 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 17 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 84,00 90,72 2 5 

22 33 750,00 36 450,00 2 5 

27 25 840,00 27 907,20 2 5 

 

 

Oferta nr 18 – Jamróz Jacek JAMRO PHU ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 24 885,00 26 875,80 2 5 

 

 

 

 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 19 – Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych  

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 335,00 361,80 do 2 do 5 

2 31 500,00 34 020,00 do 2 do 5 

3 2 280,00 2 462,40 do 2 do 5 

4 76,00 82,08 do 2 do 5 

5 1 750,00 1 890,00 do 2 do 5 

6 5 400,00 5 832,00 do 2 do 5 

8 7 200,00 7 776,00 do 2 do 5 

9 270,00 291,60 do 2 do 5 

10 7 600,00 8 208,00 do 2 do 5 

11 2 250,00 2 430,00 do 2 do 5 

15 1 000,00 1 080,00 do 2 do 5 

16 15 000,00 16 200,00 do 2 do 5 

17 11 550,00 12 474,00 do 2 do 5 

18 8 400,00 9 072,00 do 2 do 5 

19 43 000,00 46 440,00 do 2 do 5 

20 12 650,00 13 662,00 do 2 do 5 

21 26 000,00 28 080,00 do 2 do 5 

27 88 100,00 95 148,00 do 2 do 5 

 

 



                     WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 20 – Henmedical Sp. z o.o.  ul. Tuwima 6/14, 41-800 Zabrze 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 48 950,00 52 866,00 2 5 

 

 

Oferta nr 21 – J. Chodacki, A. Misztal Medica Sp. J. ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

27 34 130,00 36 860,40 2 5 

 

Z up. Dyrektora  

Przemysław Bogdanowicz          


		2025-06-12T08:23:10+0200




